
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA ADMINISTRATĪVĀ PĀRVALDE 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

Skolēnu pārvadājumi 

 Vīpes pagasta pārvalde 

 

Skolēnu pārvadājumu maršruts no 2023. gada 1. septembra. 

 

Pieturas Nr., Nosaukums Skolēnu 

skaits 

Attālums, 

km 

Autobusa atiešanas 

laiks 

Jēkabpils-Stūrnieki-Masāni-Trepe-Landzāni-Joksti-Meža Rasas-Saulaine- Skola 

1. Jēkabpils Lutra 1 4.3 7:00 16:18 

2. Vīpes pag., Stūrnieki 3 13.3 7:15 16:03 

3. Vīpes pag., Grantiņi 1 1 7:18 16:00 

4. Vīpes pag., Daugmales 1 4.2 7:25 15:49 

5. Vīpes pag., Masāni 2 2.2 7:30 15:44 

6. Vīpes pag., Trepe 6 2.6 7:35 15:39 

7. Vīpes pag., Jaunrudzāti 1 1.5 7:38 15:36 

8. Vīpes pag.,Rudzāti 2 0.3 7:40 15:33 

9. Vīpes pag., Landzāni 6 0.4 7:45 15:30 

10. Vīpes pag.,Skola  3.4 7:50 15:25 

 23 33.5   

11. Vīpes pag., centrs 7 2.8 8:00 15:20 

12. Vīpes pag.,Ploši 1 1.8 8:05 15:15 

13. Kūku pag., Joksti 2 2.5 8:10 15:10 

14. Vīpes pag. Meža rasas 1 9.8 8:20 15:00 

15. Mežāres pag., Saulaine 1 3.6 8:25 14:53 

16. Vīpes pag,. Suši 3 5.4 8:30 14:48 

17. Vīpes pag., Slīpie 1 4.8 8:35 14:43 

18. Vīpes pag., Skola  1.5 8:40 14:40 

 16 32,20   

 

 


